
Uchwała Nr 4/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Czernikowie 

z dnia 21.10. 2014 r. 

w sprawie przyznania numerów zarejestrowanym listom kandydatów na radnych 

w wyborach do Rady Gminy Czernikowo 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 410 § 7 i 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 

21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

Przyznaje się, w drodze losowania, listom kandydatów na radnych zarejestrowanym w więcej 

niż jednym okręgu wyborczym, następujące numery: 

 

§ 2  

Przyznaje się, w drodze losowania, listom kandydatów na radnych zarejestrowanym tylko w 

jednym okręgu wyborczym, numery następujące po numerach przyznanych w § 1: 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

16 Komitet Wyborczy Wyborców „Ruch Samorządowy Czernikowo” 

17 Komitet Wyborczy Wyborców Ziółko 

18 Komitet Wyborczy Wyborców Odnowa i Gospodarność 

Numer listy Nazwa komitetu wyborczego 

19 Komitet Wyborczy Wyborców Tomasz Krasicki 

20 Komitet Wyborczy Wyborców Dawid Polanowski 

21 Komitet Wyborczy Wyborców Pauliny Chrząstek 

22 Komitet Wyborczy Wyborców Rafał Rutkowski 

23 Komitet Wyborczy Wyborców Robert Szwajkowski 

24 Komitet Wyborczy Wyborców Marcin Luberacki 



§ 3  

Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie w siedzibie gmin- 

nej (miejskiej) komisji wyborczej oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej urzę-

du gminy (miasta). 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 


